
פנטהאוז
שנועד
לפינוק
ששת החדרים בפנטהאוז שבאחת מערי המרכז, 
צומצמו לחמישה במטרה להוסיף מרחב לחדר השינה 
המרכזי, ובעיקר להרחיב ולהגדיל את שני חדרי 
הרחצה שבכל אחד מהם יש גם אגן אמבטיה מפנק. 
לסוגיית קרבת שירותי האורחים לסביבת המטבח, 
מצאה המעצבת מלי לוי אלבוים, פתרון בדרך של 
הסתרתם מאחורי קיר מחופה בעץ הנראה כמו ארון

מאת: בן רייצ'וק
צילום: אורן עמוס
210 מ"ר שטח בנוי: 
עיצוב: מלי לוי אלבוים

ריצוף, חיפוי וכלים סניטריים: אלוני
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זוג צעיר עם ילדה קטנה, המבינים בעיצוב ואוהבים פינוק, 
ביקשו שבפנטהאוז החדש שרכשו באחת מערי המרכז, 
יבוא לידי ביטוי שילוב בין עיצוב לפינוק בכל אחד מחדרי 
הבית. מלי הבטיחה להם שחלומם יוגשם. מבחינה עיצובית 
הבחירה שלה בגוונים כהים, נוטים לשחור, בשילוב של גון 
עץ טבעי בהיר, התקבל באהדה. כרקע לאלמנטים העיצוביים 
היא בחרה ברצפה בהירה למרחב החברתי ורצפת פרקט 
עץ לחדרי השינה. לריהוט הסלון נבחרו רהיטי קטיפה רכים 
ומפנקים. ציור קיר ענק צמוד למטבח אשר בו הכיור, משטחי 
העבודה סביבו ופינת קפה עוצבו בתוך גומחה מופרדת מאזור 
הבישול ששולב בקצה האי המשמש גם כדלפק אכילה. הציור 
הצבעוני שמתחבר אל הסלון, יוצר אווירה צעירה ושמחה 

המחוזקת באמצעות הצמחייה ששולבה בעיצוב. ←

תאורה: שופלייט, משטחים: שיש כהן
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מבחינה עיצובית, קלעה מלי במדויק לטעמם של הדיירים, את בקשתם לפינוק 
היא מימשה בחדריהם הפרטיים כשהדגש הושם על חדרי הרחצה. ביחידת 
ההורים שעוצבה על שטחם של שני חדרים בתוספת חדר הממ"ד הצמוד שהפך 
לחדר הלבשה, מוקד הפינוק, כאמור, מתרכז בחדר הרחצה. החדר האינטימי 
והמרווח המחופה כולו בשיש מגויד, כולל מקלחת גדולה עם ספסל ישיבה מוארך 
ואגן אמבטיה מעוצב בקווים מעוגלים. מראהו של חדר הרחצה, החודר אל אזור 
השינה דרך הקיר השקוף, מוכפל על ידי השתקפותו בדלתות המראה של ארון 
נוסף הניצב ממול. בחדר הרחצה הנוסף, הקווים המעוגלים שמוסיפים רכות 
לעיצוב אמבטיית ההורים, התחלפו בקווים ישרים ומקבילים, וגון השיש הכהה 
הומר באפור בהיר. באחת משתי המרפסות הגדולות שאליהן יוצאים מהמרחב 

החברתי, תוכננה בריכת שחייה לבילוי ופינוק בצוותא. ■

תאורה: שופלייט
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